АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЛИЗАВЕТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.01.2022 г.                                                                                                           № 29
Об утверждении перечня проектов по поддержке развития общественной инфраструктуры муниципального значения на 2022 год
В соответствии с Правилами предоставления субсидий местным бюджетам из областного бюджета Ленинградской области, утвержденными Постановлением Правительства Ленинградской области от 20 июля 2016 года № 257 ( с изменениями), областным законом от 21.12.2021 № 148-оз «Об областном бюджете Ленинградской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов», решением Совета депутатов Елизаветинского сельского поселения от 16.12.2021 № 145 « О бюджете муниципального образования Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», руководствуясь Уставом муниципального образования Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, администрация Елизаветинского  сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить перечень проектов муниципального образования Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области по поддержке развития общественной инфраструктуры муниципального значения на 2022 год согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования.
Глава администрации

Елизаветинского сельского поселения                                                 В.В.Зубрилин
Приложение

к постановлению администрации

от 28.01.2022 г. №29
	Перечень проектов муниципального образования Елизаветинское сельское поселение

	Гатчинского муниципального района Ленинградской области

	по поддержке развития общественной инфраструктуры муниципального значения 2022 год

	Характеристика проекта (наименование учреждения, адрес, направление расходов)
	Срок реализации (год завершения)
	Доля софинансирования (%)
	Стоимость реализации проекта, рублей
	Автор обращения

(ФИО)
	Код КБК (РзПРз)

	всего
	за счет средств ОБ
	за счет средств МБ

	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1 368 450,00
	1 315 800,00
	68 450,00

	Администрация Елизаветинского сельского поселения Приобретение, установка и оборудование детской площадки по адресу: п. Елизаветино, пл. Дружбы (дворовая территория)
	2022
	5
	526 320,00
	500 000,00
	26 320,00
	Коняев С.В.
	       607 0503 7Л.4.03.S4840 244 310

	Администрация Елизаветинского сельского поселения Приобретение, установка и оборудование детской площадки по адресу: п. Елизаветино, пл. Дружбы (дворовая территория)
	2022
	5
	210 530,00
	200 000,00
	10 530,00
	Бездетко Т.В.
	607 0503 7Л.4.03.S4840 244 310

	итого

	736 850,00
	700 000,00
	36 850,00

	607 0503 7Л.4.03.S4840 244 310

	Администрация Елизаветинского сельского поселения Приобретение, установка и оборудование детской площадки в п. Елизаветино, пл. Дружбы, д. 41
	2022
	5
	315 800,00
	300 000,00
	15 800,00
	Бездетко Т.В.
	607 0503 7Л.6.00.S4840 244 310

	МКУК «Елизаветинский СКБК», Елизаветино, пл. Дружбы, д. 41

Приобритение надувной сцены

	2022
	5
	105 266,66
	105 266,66
	5 266,66
	Илларионова Р. А.
	607 0801 7Л.4.03.S4840 244 310

	МКУК «Елизаветинский СКБК», Елизаветино, пл. Дружбы, д. 41

Приобритение костюмов
	2022
	5
	105 266,67
	105 266,67
	5 266,67
	Илларионова Р. А.
	607 0801 7Л.4.03.S4840 244 310

	МКУК «Елизаветинский СКБК», Елизаветино, пл. Дружбы, д. 41

Приобритение видеокамеры
	2022
	5
	105 266,67
	105 266,67
	5 266,67
	Илларионова Р. А.
	607 0801 7Л.4.03.S4840 244 310

	итого

	315 800,00
	315 800,00
	15 800,00

Исполнитель: Чибыкина Н.А.

Тел.8(81371) 57-135